CLÁUSULA SEGUNDA - Fica alterada a Cláusula Quinta (Do Prazo Vigência do Contrato) prorrogando-se por mais um ano, iniciando-se em
02 janeiro de 2026 e findando-se em 31 dezembro de 2026.

CLÁUSULA SEGUNDA – Fica mantida a Cláusula Segunda (Dos Preços), do contrato original de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e
oitocentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas fixas e mensais de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).

CLÁUSULA TERCERIA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.12.18.541.1010.2.046 – Manutenção do Serviço da limpeza publica

CLÁUSULA  QUARTA  -  Justifica-se  a  celebração  do  presente  termo  aditivo,  a  necessidade  da  continuidade  dos  serviços  de  locação  de